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COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ENTIDADE: AUT. EDUC. DE AFOGADOS DA INGAZEIRA Page 1

TITULOS

AUT. EDUC. DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Balango Exercicio: 2017

ORCADA ARRECADADA

DIFERENCAS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILI&RIOS
REMUNERAG&0 DE DEP6SITOS BANC&ARIOS

1000.00.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.00.00.00

1325.01.00.00
VINCULADOS

RECEITA DE REMUNERAG&0 DE OUTROS
DEP4SITOS BANC&RIOS DE RECU

1325.01.99.00

1325.01.99.05
- AEDAI

RECEITA DE SERVI¢OS
SERVI¢OS EDUCACIONAIS
Inscrigéo de Vestibular

1600.00.00.00
1600.16.00.00
1600.16.02.00
1600.16.03.00
1600.16.04.00
1600.16.99.00
1900.00.00.00
1920.00.00.00
1922.00.00.00
1922.99.00.00
1922.99.05.00

Mensalidade do Ensino Superio
Mensalidade do Ensino da Pés-Graduagao
Outras Receitas Educacionais

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGSGES E RESTITUIGSES
RESTITUIGSES

OUTRAS RESTITUIGSES

Outras Restituigdes - AEDAI

REMUNERAG&0 DE DEP6SITOS DE RECURSOS

Rec Remuner de Outros Depositos de Recur Vinculados

2.165.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

2.145.000,00
2.145.000,00
100.000,00
1.945.000,00
80.000,00
20.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
CONTADOR
CRC - PE 021.866/0-8

PARA MAIS PARA MENBSZ
1.593.008,17 571.99§8§
5.706,14 9.29

5.706,14 9.20888
5.706,14 9.2088%
5.706,14 9.29886
o
5.706,14 9.29§8®
5.706,14 9.29 dsg

o
1.587.302,03 557.6989%
1.587.302,03 557.6929%
13.763,16 86.2368%
1.573.538,87 371.4681%
so.oogo%
2000609
5.00800]
5.0080%

5.00¢0

5.00650

5.00§0
0

1.593.008,17 571.991®
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MARIA DO SOCORRO D. M. PESSOA
PRESIDENTE
053.638.704-44

VATIS VA ONIANY OATVAKS



